

chausson

MATÉRIAUX

Client n° 378421

N°TVA:

ENT DUBOIS S BTP
M. DUBOIS SYLVAIN
CORNUS
46330 CENEVIERES

FACTURE n° 09762371 du 30/11/25

Pour nous contacter, appelez le 05 65 24 75 57

CODE	DESIGNATION	QUANTITE	Un	PRIX H-T	MONTANT	T	NUANCE
BON N° 21238440 DU 28/11/25 ENLEVE AG. BOUZIES							
Signé par SYLVAIN							
V/REF: CHANTIER 41297 RAMOND							
840237.01	APPUI MONOP.CAR.35- 90/ 98 GR. SEAC	1	U	33,33	33,33	A	
	dont Eco-Contribution				(0,20)		
840232.01	APPUI MONOP.CAR.35- 80/ 88 GR. SEAC	1	U	28,74	28,74	A	
	dont Eco-Contribution				(0,18)		
838887.01	APPUI MONOP.CAR.35-120/128 GR. SEAC	6	U	43,19	259,14	A	
	dont Eco-Contribution				(1,62)		
237186.03	SEUIL MONOP.35- 90/ 98 GRIS SEAC	1	U	40,99	40,99	A	
	dont Eco-Contribution				(0,13)		
344830.03	SEUIL MONOP.35-160/168 GRIS SEAC	2	U	65,77	131,54	A	
	dont Eco-Contribution				(0,46)		
62792.01	CROCHET VADOT 1/2RD 25 B14 D.N(100)	50	U	0,91	45,50	A	
743918.01	LAME ALLIGATOR BRIQ.HTE DENS.DT2976	1	U	147,13	147,13	A	
703170.01	NETTOYANT PISTOLET MOUSSE PU EDIA	1	U	9,90	9,90	A	
	dont Eco-Contribution				(0,13)		
141324.06	CHATIERE MEDIANE TRADITION ED	6	U	36,62	219,72	A	
	dont Eco-Contribution				(0,06)		
	FRAIS FIXES				5,00	A	
	Total Eco-Contribution				(26,32)		
T	Taux	Base H-T	TVA				
A	20,00	12326,36	2465,27				
B	5,50	3,46	0,19				
Veuillez trouver ci-dessous la liste des titulaires de cartes CHAUSSON autorisés à enlever des marchandises sur votre compte.							
Carte N°2921001430253 Sylvain DUBOIS							
Fraude au RIB : soyez vigilants ! Nous ne modifions jamais nos coordonnées bancaires. En cas de doute, contactez immédiatement votre interlocuteur habituel.							
CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO							

Total H-T	T.V.A	Total T.T.C	Echéance	Règlement par	Sur votre compte
12.329,82	2.465,46	14.795,28	31/12/25	L.C.R.	17807 00805 95421894046 75

NOS REF. BANCAIRES : BIC : BNPAFRPPCTO IBAN : FR7630004007640001003969634

Page 6

Les intérêts de retard calculés au taux appliqué par la BCE majoré de dix points courent à partir de la date de règlement indiquée sur la facture ou de l'échéance d'un effet impayé et ce, même en l'absence de prêt ou de mise en demeure par exploit d'huisier ou par lettre recommandée.

Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.

Pour les clients professionnels : une indemnité forfaitaire de 40 Euros pour frais de recouvrement sera due de plein droit et sans notification préalable en cas de retard de paiement. Si les frais de recouvrement sont supérieurs à ce montant forfaitaire, une indemnisation complémentaire sera due, sur présentation des justificatifs.

chausson

MATÉRIAUX

Client n° 378421

N°TVA:

ENT DUBOIS S BTP
M. DUBOIS SYLVAIN
CORNUS
46330 CENEVIERES

FACTURE n° 09762371 du 30/11/25

Pour nous contacter, appelez le 05 65 24 75 57

CODE	DESIGNATION	QUANTITE	Un	PRIX H-T	MONTANT	T	NUANCE
685138.01	VIS ROCK.TF TORX AZI 5/ 70-45 (200)	1	U	16,59	16,59	A	
	dont Eco-Contribution				(0,04)		
703180.01	COLLE MS POLY.SPEC.TUILE 290ML EL03	1	U	5,46	5,46	A	
	dont Eco-Contribution				(0,15)		
BON N° R9536511 DU 21/11/25 ENLEVE AG. LAVAUZ CHARPENTES							
Signé par LIVREE							
V/REF: CHANTIER 59623 BRUGIDOU TOM							
457082.10	LANELLE-COL.GL24H NT 200/200- 3,00	3	NL	0,00		A	
BON N° 21238384 DU 21/11/25 ENLEVE AG. BOUZIES							
Signé par SYLVAIN							
V/REF: CHANTIER 21107 DIVERS							
175172.01	LANE CUTTER RENFORCEE 18MM (10)EDIA	1	U	3,05	3,05	A	
BON N° 21238390 DU 24/11/25 ENLEVE AG. BOUZIES							
Signé par SYLVAIN							
V/REF: CHANTIER 41297 RAMOND							
703178.03	COLLE MS POLYMERE GRIS 290ML EDIA	1	U	5,80	5,80	A	
619160.01	SABLE ALL.0/2R.LAVE -60 0,25	2	GD	14,78	29,56	A	
	dont Eco-Contribution				(0,20)		
BON N° 21238391 DU 24/11/25 ENLEVE AG. BOUZIES							
Signé par SYLVAIN							
V/REF: CHANTIER 41297 RAMOND							
685135.01	VIS ROCK.TF TORX AZI 5/ 50-30 (500)	1	U	23,19	23,19	A	
	dont Eco-Contribution				(0,04)		
627326.01	EAU CRISTALINE 1,5L (6)	1	U	1,73	1,73	B	

Fraude au RIB : soyez vigilants ! Nous ne modifions jamais nos coordonnées bancaires. En cas de doute, contactez immédiatement votre interlocuteur habituel.

CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO

NOS REF. BANCAIRES : BIC : BNPAFRPPCTO IBAN : FR7630004007640001003959634

Page 5

Les intérêts de retard calculés au taux appliqué par la BCE majorés de dix points courent à partir de la date de règlement indiquée sur la facture ou de l'échéance d'un effet impayé et ce, même en l'absence de protêt ou de mise en demeure par exploit d'huissier ou par lettre recommandée.

Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.
Pour les clients professionnels : une indemnité forfaitaire de 40 Euros pour frais de recouvrement sera due de plein droit et sans notification préalable en cas de retard de paiement. Si les frais de recouvrement sont supérieurs à ce montant forfaitaire, une indemnisation complémentaire sera due, sur présentation des justificatifs.

Siège social: CHAUSSON MATERIAUX 60 rue de Fenouillet BP 35140 Centre commercial Hexagone 31142 SAINT-ALBAN CEDEX
SAS au capital de 279560879 Euros RCS TOULOUSE 528648892 N°TVA FR83528648892 NAF 4673 A
Tél 05 61 37 37 37 Fax 05 61 70 00 08 www.chausson.fr N°ICS FR52ZZZ501825 1033 00

chausson

MATÉRIAUX

Client n° 378421

N°TVA:

ENT DUBOIS S BTP
M. DUBOIS SYLVAIN
CORNUS
46330 CENEVIERES

FACTURE n° 09762371 du 30/11/25

Pour nous contacter, appelez le 05 65 24 75 57

CODE	DESIGNATION	QUANTITE	Un		PRIX H-T	MONTANT	T	NUANCE
141322.09	DOUILLE MEDIANE D160 TERROIR ED	2	U		51,89	103,78	A	
	dont Eco-Contribution					(0,02)		
350716.06	LANTERNE D160 1006 TERROIR ED	2	U		42,90	85,80	A	
	dont Eco-Contribution					(0,02)		
55521.04	FAIT/ARET.PV EMB.708 TERROIR ED	45	U		9,52	428,40	A	
	dont Eco-Contribution					(0,45)		
113532.06	FRONTON 90° 814 FAIT.PV.TERROIR ED	2	U		21,33	42,66	A	
	dont Eco-Contribution					(0,02)		
197266.04	LITEAU SAPIN CL2J 27/ 38- 5,00	540	NL		0,48	259,20	A	PQT12
	dont Eco-Contribution					(10,80)		
643477.03	LITEAU SAPIN CL2J 20/ 38- 4,00	350	NL		0,38	136,80	A	15PQT
	dont Eco-Contribution					(3,60)		
645270.01	CLIP FAITIERE ROUGE ELOS	45	U		0,80	36,00	A	
	dont Eco-Contribution					(0,45)		
291344.01	CLOSOIR ALU 370MM/10ML ROUGE ELOS	20	NL		5,19	103,80	A	
	dont Eco-Contribution					(2,20)		
42.01	TRANSPORT ET DECHARGEMENT FORFAIT	1	U		79,00	79,00	A	
43.01	PARTICIPATION SURCHARGE CARBURANT	1	U		11,00	11,00	A	
BON N° 19742212 DU 20/11/25 ENLEVE AG. LALBENQUE								
Signé par BENJAMIN								
141799.01	DOUBLE TUILE MEDIANE TRADITION ED	1	U		9,75	9,75	A	
	dont Eco-Contribution					(0,01)		
141032.11	RIVE RD IND.SHE 106.55 TRADITION ED	1	U		7,02	7,02	A	
	dont Eco-Contribution					(0,01)		
141032.11	RIVE RD IND.SHE 106.55 TRADITION ED	1	U		7,02	7,02	A	
	dont Eco-Contribution					(0,01)		
BON N° 21238369 DU 20/11/25 ENLEVE AG. BOUZIES								
Signé par SYLVAIN								
Fraude au RIB : soyez vigilants ! Nous ne modifions jamais nos coordonnées bancaires. En cas de doute, contactez immédiatement votre interlocuteur habituel.								
CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO								

NOS REF. BANCAIRES : BIC : BNPAFRPPCTO IBAN : FR7630004007640001003969634

Page 4

Les intérêts de retard calculés au taux appliqué par la BCE majoré de dix points courent à partir de la date de règlement indiquée sur la facture ou de l'échéance d'un effet impayé et ce, même en l'absence de protêt ou de mise en demeure par exploit d'huissier ou par lettre recommandée.

Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.

Pour les clients professionnels : une indemnité forfaitaire de 40 Euros pour frais de recouvrement sera due de plein droit et sans notification préalable en cas de retard de paiement. Si les frais de recouvrement sont supérieurs à ce montant forfaitaire, une indemnisation complémentaire sera due, sur présentation des justificatifs.

Siège social: CHAUSSON MATERIAUX 60 rue de Frouillat BP 35140 Centre commercial Hexagone 31142 SAINT-ALBAN CEDEX
SAS au capital de 279560879 Euros RCS TOULOUSE 528648892 N°TVA FR83528648892 NAF 4673 A
Tél 05 61 37 37 37 Fax 05 61 70 00 08 www.chausson.fr N°ICS FR52ZZZ501825 1032 00

chausson

MATÉRIAUX

Client n° 378421

N°TVA:

ENT DUBOIS S BTP
M. DUBOIS SYLVAIN
CORNUS
46330 CENEVIERES

FACTURE n° 09762371 du 30/11/25

Pour nous contacter, appelez le 05 65 24 75 57

CODE	DESIGNATION	QUANTITE	Un	PRIX H-T	MONTANT	T	NUANCE
643477.03	LITEAU SAPIN CL2J 20/ 38- 4,00	120	NL	0,40	48,00	A	15PQT
	dont Eco-Contribution				(1,20)		
835813.01	ECOTECH 200 ECRAN S.T. 50/1,50M	2	U	65,65	131,30	A	
	dont Eco-Contribution				(0,92)		
685152.01	VIS ROCK.TF TORX AZI 6/120-70 (100)	1	U	24,13	24,13	A	
	dont Eco-Contribution				(0,04)		
168578.01	BIBERON POUDRE BLEUE -200GR OBRA	1	U	3,06	3,06	A	
	dont Eco-Contribution				(0,01)		
145011.01	CHEVILLE + VIS UNIV.10/120 (10)EDIA	3	U	9,71	29,13	A	
	dont Eco-Contribution				(0,06)		
BON N° 21238317 DU 14/11/25 ENLEVE AG. BOUZIES							
Signé par SYLVAIN							
V/REF: CHANTIER 41297 RAMOND							
168142.01	BRIQUE CALIBRIC ANG.UNIV.20/31,4/50	4	U	4,94	19,76	A	
	dont Eco-Contribution				(0,08)		
BON N° 21238323 DU 17/11/25 LIVRE AG. BOUZIES							
Signé par SYLVAIN							
V/REF: CHANTIER 41297 RAMOND							
141031.16	TUILE MEDIANE+ TERROIR ED	1.520	U	1,33	2.154,60	A	
390490.01	PALETTE TUILES EDILIANS	9	U	27,00	243,00	A	
733890.03	RIVE RD IND.DTE 106,56 TERROIR ED	23	U	7,02	161,46	A	
	dont Eco-Contribution				(0,23)		
141032.03	RIVE RD IND.3HE 106,55 TERROIR ED	23	U	7,02	161,46	A	
	dont Eco-Contribution				(0,23)		
141799.07	DOUBLE TUILE MEDIANE TERROIR ED	23	U	9,75	224,25	A	
	dont Eco-Contribution				(0,23)		

Fraude au RIB : soyez vigilants ! Nous ne modifions jamais nos coordonnées bancaires. En cas de doute, contactez immédiatement votre interlocuteur habituel.

CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO

NOS REF. BANCAIRES : BIC : BNPAFRPPCTO IBAN : FR7630004007640001003959634

Les intérêts de retard calculés au taux appliqué par la BCE majoré de dix points courent à partir de la date de règlement indiquée sur la facture ou de l'échéance d'un effet impayé et ce, même en l'absence de prêt ou de mise en demeure par exploit d'huissier ou par lettre recommandée.

Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.

Pour les clients professionnels : une indemnité forfaitaire de 40 Euros pour frais de recouvrement sera due de plein droit et sans notification préalable en cas de retard de paiement. Si les frais de recouvrement sont supérieurs à ce montant forfaitaire, une indemnisation complémentaire sera due, sur présentation des justificatifs.

Siège social: CHAUSSON MATERIAUX 60 rue de Fenouillet BP 35140 Centre commercial Hexagone 31142 SAINT-ALBAN CEDEX
SAS au capital de 279560879 Euros RCS TOULOUSE 528648892 N°TVA FR83528648892 NAF 4673 A
Tél 05 61 37 37 37 Fax 05 61 70 00 08 www.chausson.fr N°ICS FR52222501825

1031 00

chausson

MATÉRIAUX

Client n° 378421

N° TVA:

ENT DUBOIS S BTP
M. DUBOIS SYLVAIN
CORNUS
46330 CENEVIERES

FACTURE n° 09762371 du 30/11/25

Pour nous contacter, appelez le 05 65 24 75 57

CODE	DESIGNATION	QUANTITE	Un	PRIX H.T	MONTANT	T	NUANCE
210086.01	CALIFIX LIANT BRIQUE RECTIF. -0,81L dont Eco-Contribution	4	U	25,53	102,12	A	(0,20)
BON N° 21238271 DU 6/11/25 ENLEVE AG. BOUZIES Signé par SYLVAIN V/REF: CHANTIER 59623 BRUGIDOU TOM							
216442.01	BACHE PROTECTION 140G/M2 6/10M EDIA	1	U	39,06	39,06	A	
BON N° 21238276 DU 6/11/25 ENLEVE AG. BOUZIES Signé par SYLVAIN V/REF: CHANTIER 21107 DIVERS							
814003.01	PAREFEUILLE 3,5/20/40 TE dont Eco-Contribution	10	U	1,28	12,80	A	(0,10)
242817.01	BROSSE PLAFOND RECTANGULAIRE VINYLE	1	U	2,55	2,55	A	
501751.01	VERNIS FONDATION -SEAU 25L OBRA	1	U	129,68	129,68	A	
BON N° 21238282 DU 7/11/25 ENLEVE AG. BOUZIES Signé par SYLVAIN V/REF: CHANTIER 41297 RAMOND							
543975.01	BRIQUE COFF. POTEAU UNIV. 20/27/50 dont Eco-Contribution	4	U	13,22	52,88	A	(0,04)
627326.01	EAU CRISTALINE 1,5L (6)	1	U	1,73	1,73	B	
BON N° 21238289 DU 10/11/25 ENLEVE AG. BOUZIES Signé par SYLVAIN							
230593.04	SAPIN FRANCE CL2J 63/ 75- 3,00 dont Eco-Contribution	3	ML	2,43	7,29	A	(0,06)
BON N° 21238302 DU 13/11/25 ENLEVE AG. BOUZIES Signé par SYLVAIN							
Fraude au RIB : soyez vigilants ! Nous ne modifions jamais nos coordonnées bancaires. En cas de doute, contactez immédiatement votre interlocuteur habituel.							
CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO							

NOS REF. BANCAIRES : BIC : BNPAFRPPGTO IBAN : FR7630004007640001003959634

Page 2

Les intérêts de retard calculés au taux appliqué par la BCE majoré de dix points courent à partir de la date de règlement indiquée sur la facture ou de l'échéance d'un effet impayé et ce, même en l'absence de protêt ou de mise en demeure par exploit d'huissier ou par lettre recommandée.
Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.

Pour les clients professionnels : une indemnité forfaitaire de 40 Euros pour frais de recouvrement sera due de plein droit et sans notification préalable en cas de retard de paiement. Si les frais de recouvrement sont supérieurs à ce montant forfaitaire, une indemnisation complémentaire sera due, sur présentation des justificatifs.

chausson

MATÉRIAUX

Client n° 378421

N°TVA:

ENT DUBOIS S BTP
M. DUBOIS SYLVAIN
CORNUS
46330 GENEVIERES

FACTURE n° 09762371 du 30/11/25

Pour nous contacter, appelez le 05 65 24 75 57

CODE	DESIGNATION	QUANTITE	Un		PRIX H.T	MONTANT	T	NUANCE
Vos détails de règlement sont à transmettre à l'adresse mail : reglement@chausson.fr								
BON N° 21238239 DU 3/11/25 ENLEVE AG. BOUZIES Signé par SYLVAIN V/REF: CHANTIER 59623 BRUGIDOU TOM								
223409.01	CENFRANCE -SAC 35KG	10	U		8,09	80,90	A	
	dont Eco-Contribution					(2,00)		
BON N° 21238243 DU 3/11/25 ENLEVE AG. BOUZIES Signé par SYLVAIN V/REF: CHANTIER 59623 BRUGIDOU TOM								
242817.01	BROSSE PLAFOND RECTANGULAIRE VINYLE	1	U		2,55	2,55	A	
619160.01	SABLE ALL.0/2R.LAVE -SD 0.25	1	GD		14,78	14,78	A	
	dont Eco-Contribution					(0,10)		
BON N° WES36005 DU 6/11/25 DIRECT AG. BOUZIES V/REF: CHANTIER 59623 BRUGIDOU TOM								
512564.01	ENS FERMETTE DUBOISBRUGIDOUTOM21133	1	U		3.982,64	3.982,64	A	
563254.01	TRANSPORT CHARPENTE FABRIQUEE	1	U		260,00	260,00	A	
43.01	PARTICIPATION SURCHARGE CARBURANT	1	U		11,00	11,00	A	
BON N° WES36006 DU 6/11/25 DIRECT AG. BOUZIES V/REF: CHANTIER 41297 RAMOND								
515938.01	TRADI DUBOIS BRUGIDOU TERR 21191	1	U		2.113,09	2.113,09	A	
BON N° 21238270 DU 6/11/25 ENLEVE AG. BOUZIES Signé par SYLVAIN V/REF: CHANTIER 41297 RAMOND								
Fraude au RIB : soyez vigilants ! Nous ne modifions jamais nos coordonnées bancaires. En cas de doute, contactez immédiatement votre interlocuteur habituel.								
CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO								

NOS REF. BANCAIRES : BIC : BNPAFRPPCTO IBAN : FR7630004007640001003959634

Page 1

Les intérêts de retard calculés au taux appliqué par la BCE majoré de dix points courent à partir de la date de règlement indiquée sur la facture ou de l'échéance d'un effet impayé et ce, même en l'absence de protêt ou de mise en demeure par exploit d'huissier ou par lettre recommandée.
Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.

Pour les clients professionnels : une indemnité forfaitaire de 40 Euros pour frais de recouvrement sera due de plein droit et sans notification préalable en cas de retard de paiement. Si les frais de recouvrement sont supérieurs à ce montant forfaitaire, une indemnisation complémentaire sera due, sur présentation des justificatifs.